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حمیدی ، اصغری/ روز گذشته  قیمت پایه خرید 
حمایتی   هر کیلو پوشال زعفران و نگین زعفران 
به ترتیب  11 میلیون و  13 میلیون تومان ازسوی 
مدیرعامل سازمان  تعاون روســتایی اعلام شد 
این درحالی اســت  که پیش از این شورای ملی 
زعفران در ابتدای مهر قیمت پایه خرید هر کیلو 
پوشــال زعفران را 16 میلیون و قیمت خرید هر 
کیلو نگین زعفران را 20 میلیــون تومان اعلام 
کرده بود که در فصل برداشت زعفران نافرجام 
ماند و محقق نشــد و هم اکنون بنا بــه اظهارات 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران، قیمت  هر 
کیلو نگین زعفران بسته به کیفیت آن بین 9 تا 14 
میلیون تومان و پوشــال زعفران هر کیلو هشت 
میلیون تومان است.به گزارش خراسان رضوی 
،شورای ملی زعفران در مهر ماه خرید زعفران  از 
کشاورزان را نیازمند تأمین اعتبار هزارمیلیاردی 
به صورت تسهیلات اعلام  کرد که پس از گذشت 
دو هفته، این تســهیلات به شــبکه بانکی ابلاغ 
شد اما همزمان با شــروع فصل برداشت طلای 
سرخ در شهرســتان های استان شــاهد جولان 
دلالان در بازار این محصول بودیم و عملا قیمت 
هــای  مدنظــر دلالان  در بــازار محقق شــد و نه 

مصوبات شورای ملی زعفران. 

اعلام قیمت های خرید حمایتی زعفران 	 
مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران  
دیروز قیمت های خرید حمایتی زعفران از سوی 
دولت را اعلام کرد. طهماســبی تصریــح کرد : 
هر کیلوگــرم نگین زعفران و پوشــال زعفران به 
ترتیب 130 میلیون ریال  و 110 میلیون ریال 
از سوی دولت خریداری می شود.وی در سفر به 
شهرستان فریمان  در خراسان رضوی با حضور 
در زمین های زیرکشــت زعفران ضمــن بازدید 
از مزارع ایــن شهرســتان در جمــع خبرنگاران 
گفت:طبق برآوردهای انجام شده با استان های 
زعفران خیــز از جمله خراســان رضوی امســال 
خریــد هرکیلوگــرم پوشــال زعفران بــه قیمت 

110 میلیون ریال و نگین زعفران 130 میلیون 
ریال  تعیین شــده است.طهماســبی افــزود: با 
حمایت ویژه دولت و پیگیری های وزارت جهاد 
کشاورزی، کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی و ســازمان برنامه و بودجه امسال نیز با 
هدف حمایت از کشــاورزان و جلوگیری از افت 
قیمت، خریــد حمایتی این محصول ارزشــمند 
توسط دولت انجام می شود.وی با بیان این که هم 
دولت و هم مجلس به فکر حمایت از کشاورزان 
هستند، ادامه داد: ســازمان تعاون روستایی به 
عنوان بــازوی اجرایــی دولت و با توجــه به پیش  
بینی های انجام شــده اقــدام به خریــد زعفران 
کشاورزان می کند.معاون وزیر جهاد کشاورزی 
با اشاره به افت قیمت زعفران که شیوع ویروس 
کرونا موجب تشدید آن شده است، گفت: دولت 
با هدف حمایت از زعفران  کاران با توجه به قیمت 
تمام شــده محصول و احتســاب ســود متوسط 
برای کشاورزان اقدام به خرید زعفران با قیمت 
اعلام شده می کند.معاون وزیر جهاد کشاورزی 
در خصوص 60 تن زعفران خریداری شده سال 
گذشته توسط دولت نیز گفت: تمامی این حجم 
زعفران برای صادرات در نظر گرفته شده است و 
حتی یک گرم آن هم به بازار داخل نخواهد آمد و 
زعفران خریداری شده امسال نیز برای صادرات 
در بازارهــای جدیدتــر در نظر گرفته می شــود.
طهماسبی افزود: اگرچه سال گذشته در مراحل 
پرداخت مبالغ، مشــکلات و تاخیر پیش آمد اما 

امســال با توجه به حمایت و تامیــن منابع مالی 
از ســوی ســازمان برنامه و بودجه و نیز حمایت و 
پیگیری کمیسیون کشــاورزی مجلس شورای 

اسلامی مشکلی نخواهیم داشت.

خرید حمایتی زعفران استان هفته جاری 	 
آغاز می شود

 مدیر سازمان تعاون روستایی استان گفت: خرید 
حمایتی محصول زعفران امســال کشــاورزان 
استان در راستای سیاست های حمایتی دولت 
و اجــرای برنامــه خریــد حمایتــی محصــولات 
کشــاورزی با اعــلام موافقــت های انجام شــده 
در ســطوح عالی از هفتــه جاری آغاز می شــود.
ناصری مقدم  در گفت و گو با  ایرنا افزود: در این 
چارچوب محصول زعفران در همه شهرســتان 
های خراســان رضــوی به طور همزمان توســط 
اتحادیه های تعاون روستایی با هدف جلوگیری 
از کاهش و نوسان نامتعارف قیمت و نیز مداخله 

حداقلی در بازار زعفران خریداری می شود.
وی با بیان این که خرید حمایتی زعفران با توجه 
ویــژه دولت بــه این محصــول راهبــردی انجام 
می شــود، ادامــه داد: اعــلام هرگونــه جزئیات 
خرید حمایتــی محصــول زعفران کشــاورزان 
از نظر ســطح بنــدی خریــد و قیمت بــا دریافت 
دستورالعمل و آیین نامه اجرایی به اطلاع عموم 
خواهد رســید.مدیر ســازمان تعاون روستایی 
خراسان رضوی گفت: کشــاورزان به هیچ وجه 

نگران نباشند زیرا توجه ویژه دولت در این حوزه 
همچنان باقی اســت و خرید حمایتــی زعفران 
با هــدف قطعی حمایــت دولت از کشــاورزان و 
جلوگیری از دخالــت دلالان در قیمت گذاری 
این محصول و متضرر شدن زعفران کاران انجام 
می شــود.ناصری در عیــن حــال افــزود: خرید 
حمایتــی زعفران خراســان رضوی امســال در 
مراکز محدودتری نسبت به سال گذشته که در 

1۸ مرکز انجام می شد، صورت خواهد گرفت.

قیمت فعلی زعفران در بازار چند است؟ 	 
غلامرضا میری رئیــس اتحادیه صادرکنندگان 
زعفــران در گفــت وگــو بــا خراســان رضــوی 
خاطر نشــان مــی کنــد: هــم اکنــون قیمت هر 
کیلو پوشــال زعفــران در بــازار هشــت میلیون 
تومان اســت و قیمــت هر کیلــو نگیــن زعفران 
بســتگی بــه کیفیــت آن بیــن 9 تــا 14 میلیون 
تومــان معامله می شــود. بنابراین اینکــه دولت 
قیمت پایــه خرید تضمینی پوشــال زعفــران را 
11 میلیــون تومــان  و نگیــن زعفــران را 13 
 میلیون  تومــان اعلام کرده به نظر خوب اســت.
ســوی  از  تعیین شــده  قیمــت  دربــاره  وی 
شــورای ملی زعفران و خریــداری نکــردن این 
محصــول از کشــاورزان باقیمــت تعیین شــده 
ایــن شــورا می گویــد: بنا بــود کــه دولــت برای 
خرید بــر اســاس قیمت شــورای ملــی زعفران 
هــزار میلیــارد تومــان تســهیلات خریــد بــه ما 
بدهد اما هنوز که هنوز اســت ما نتوانستیم این 
تسهیلات را بگیریم و اگر هم بتوانیم تسهیلات 
را دریافــت کنیــم بــازار خریدوفــروش زعفران 
 هم تــا آن زمــان عملًا بــه اتمام رســیده اســت. 
دشت بیاض مدیر شعب بانک کشاورزی استان 
اما در گفت وگو با خراســان رضــوی تصریح می 
کند: کسانی که از ســوی جهاد کشاورزی تایید 
شوند می توانند به بانک کشاورزی مراجعه و برای 
دریافت تسهیلات اقدام کنند، تا پیش  از این بنا 
بود که فهرست افراد تایید شده در سامانه »سیتا« 
قرار بگیرد که روز شنبه اعلام شد که متقاضیان 
می توانند به صــورت حضوری پرونده تشــکیل 
دهند به این ترتیب آن ها می توانند با تایید جهاد 
کشاورزی برای دریافت این تسهیلات به بانک 

کشاورزی مراجعه کنند.

اخبار

جامعه 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان: 

هیچ گونه راهپیمایی در13 آبان 
برگزارنمی شود

برنامه های گرامی داشت 13 آبان با رعایت 
پروتکل ها در فضای باز انجام می شود

مســلمی- رئیــس شــورای هماهنگــی تبلیغــات 
اســلامی اســتان با بیان این که طبق دستورالعمل 
های ابلاغی، برنامه هــای گرامی داشــت 13 آبان 
در فضای باز طبــق پروتکل های بهداشــتی  برگزار 
می شــود، افزود: در 17 نقطه از شهر مشهد مراسم 
نورافشــانی انجام می شــود، به دلیل این که تجمع 
مردم صورت نگیرد از اعلام این مکان ها خودداری 
کردیــم، ضمن این که هیــچ گونــه راهپیمایی برای 
بزرگداشــت 13 آبان برگزار نمی شــود. به گزارش 
خراســان رضــوی، حجــت الاســلام و المســلمین 
سلطانی روز گذشته در نشست خبری اعلام برنامه 
های  بزرگداشــت 13 آبان در مشهد و استان اظهار 
کرد: روز سه شــنبه مراسم بزرگداشــت یوم ا... 13 
آبان در صحــن جامع حرم مطهر رضــوی و با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از ســاعت 9 صبــح برگزار 
می شــود، آیت ا... علم الهــدی  امام جمعه مشــهد 
نیز سخنران این مراسم اســت. وی افزود: 13 آبان 
روز ملی مبارزه با اســتکبار جهانی نام گذاری شده 
و  برگــزاری مراســم بزرگداشــت ایــن روز تعطیــل 
بردار نیســت؛ اما با توجــه به شــرایط کرونایی نباید 
کاری کنیم که ســلامت مــردم به خطــر بیفتد. وی 
همچنین یادآور شد: در شهرستان ها نیز برنامه های 
بزرگداشت یوم ا... 13 آبان با هماهنگی فرمانداری، 

ائمه جماعات و دستگاه ها برگزار خواهد شد.

آزادی ۴ زندانی جرایم غیرعمد 
توسط خیران جهادی نیشابور 

شجاعی مهر/ رئیس اداره زندان شهرستان نیشابور 
از آزادی چهار زندانی جرایم غیرعمد با کمک خیران 
جهادی این شهرستان خبر داد.رجبی با اعلام این که 
گرفتن رضایت شاکی خصوصی به ویژه در محکومیت 
های مالــی و جرایم غیرعمد عــلاوه بر بــار معنوی و 
انگیزه بازگشــت به جامعه، زمینه ارتکاب جرم را در 
زندانیان کاهش مــی دهد، افــزود: مبلغ کل بدهی 
این زندانیان بیش از 330 میلیون ریال بوده که پس 
از دعوت شاکیان پرونده و رایزنی مددکاران و دریافت 
تخفیف 140 میلیون ریالی، با کمک 190 میلیون 
ریالی خیران جهادی شهرستان ، زندانیان آزاد شدند 

و به آغوش خانواده بازگشتند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

به همت یگان های ارتش در منطقه شمال شرق 
انجام شد:

انجام پنجمین مرحله ضدعفونی 
اماکن حرم رضوی 

پنجمین مرحله از رزمایش بــزرگ مدافعان وطن، 
یاوران سلامت روز گذشته توسط خودروهای رفع 
آلودگــی یگان های ارتش در منطقه شــمال شــرق 
در صحــن های حــرم مطهر رضــوی انجام شــد. به 
گزارش فارس، امیر سرتیپ آذریان فرمانده قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق نزاجا در این رزمایش گفت: 
یگان های ارتش از ابتدای شــیوع کرونا در خدمت 
مردم و یاوران سلامت بوده و خواهند بود. وی ادامه 
داد: یگان های ارتش در منطقه شمال شرق همان 
طور که از 700 کیلومتر مرز شرقی کشور حراست 
می کنند، در خط مقدم مبــارزه با ویروس کرونا هم 

از جان و دل خدمت می کنند.

رئیس مرکز بهداشت بردسکن هشدار داد: 

پرشدن تمام تخت های 3بخش 
کرونایی بیمارستان بردسکن 

نــوری/ رئیس مرکــز بهداشــت بردســکن گفت: 
تمام سه بخشی که در بیمارستان  ولی عصر برای 
بیمــاران کرونایــی درنظر گرفتــه بودیم ،پر شــده 
اســت. امامیــان در گفت و گو بــا خبرنــگار ما بیان 
کرد:متاسفانه تعداد مبتلایان به کرونا در بردسکن 
روز به  روز در حال افزایش اســت  و هم اکنون ســه 
بخشــی که برای بیماران کرونایی بــا ظرفیت 50 
نفر در نظر گرفته شده بود، پر شد و از امروز مجبور 
شــدیم بخش جراحی را  نیــز به بیمــاران کرونایی 
اختصاص دهیم و اگر این روند همچنان ادامه پیدا 

کند شهرستان با بحران مواجه خواهد شد.

پرداخت بیش از 15 میلیارد ریال 
تسهیلات به کارگاه های آسیب 

دیده از کرونا در خلیل آباد 
نــوری/ به منظــور تامین قســمتی از خســارت های 
کارگاه های آســیب دیــده از کرونــا در خلیــل آباد به 
262 متقاضی دریافت تسهیلات ، مبلغ 15 میلیارد 
و 740میلیون ریال پرداخت شــده اســت. صدیقی  
گفت: این تســهیلات توانســته است اشــتغال 317 
نفر را تثبیت کنــد. وی با بیان این که این تســهیلات 
توسط بانک های ملی، سپه، صادرات و رفاه به افراد 
متقاضی پرداخت شده است، افزود: پرداخت اقساط 
این تسهیلات تا 36 ماه است. مســئول تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خلیل آباد افزود: روز گذشــته  آخرین 
مهلت  ثبت نام در سامانه برای افراد متقاضی دریافت 

تسهیلات ناشی از آسیب کرونا بود.
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